



Sp.zn.: MUBR-S 63916/2013  
č.j.: MUBR 71664/2013  
Datum: 17.10.2013

## Žádost o informace - poskytnutí informací k bodu b)

Městský úřad Břeclav, odbor rozvoje a správy jako povinný subjekt v souladu s ustanovením § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“), obdržel dne 16.9.2013 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona o informacích, která obsahuje následující požadavky týkající se "dopravní studie od CDV - 2"

V žádosti je uvedeno:

- a) *Požadujeme tuto studii předat v elektronické formě, jak byla do Břeclavi dodaná.*
- b) *požadujeme veškerou korespondenci ve věci této studie od výběrového řízení na pořizovatele až po předávací protokol a faktury.*

*Všechny dokumenty existující elektronicky požadujeme elektronicky.*

*Korespondenci se rozumí veškerá korespondence přijatá i odeslaná, listinná, emailová i faxová, zápisy/záznamy zjednání.*

*Dodává se, že odeslání informací je požadováno na adresu* \_\_\_\_\_ *uvedené v záhlaví, tj.*

\_\_\_\_\_, *tj. bez uvedení jména „* \_\_\_\_\_ *“, neboť chybně*  
*adresovaná korespondence s uvedením jména „* \_\_\_\_\_ *“ nemůže být řádně doručena.*  
*Na uvedené adrese má totiž sídlo* \_\_\_\_\_ *, a ne fyzická osoba*  
\_\_\_\_\_

Městský úřad Břeclav, odbor rozvoje a správy Vám k bodu a) žádosti v souladu s ustanovením § 6 odst.1 zákona o informacích, dopisem č.j. MUBR 63916/2013 ze dne 18.9.2013 oznámil, že Vámi požadovaná dopravní studie, je vystavena k veřejnému nahlédnutí na webových stránkách města [www.breclav.eu](http://www.breclav.eu) (<http://breclav.org/cs/radnice-samosprava-urad/aktualni-informace/tema-dne/482-dopravni-studie/1848-dopravni-studie-je-jiz-hotova>).

Dále Městský úřad Břeclav, odbor rozvoje a správy dohledal informace požadované v bodu b) Vaší žádosti a v souladu s ustanovením § 4, § 17 odst. 1 zákona o informacích a Směrnici města Břeclav k provádění zákona o svobodném přístupu informacím č. 1/2012, Vám oznámil dopisem č.j. MUBR 63956/2013 ze dne 25.9.2013 výši požadované úhrady za poskytnutí informací (kopii). Na základě provedené úhrady nákladů bezhotovostním převodem na účet MěÚ Břeclav č. 526651/0100 (výpis z účtu č. 210 ze dne 14.10.2013; PID S00RP00K4E02) Vám poskytujeme tyto dohledané informace:

Seznam dohledaných dokumentů:

- |     |   |        |
|-----|---|--------|
| 1.  | Email od CDV ze dne 4.5.2012 – Doplnění materiálu k průtahu města Břeclav   | 5 x A4 |
| 2.  | Email od CDV ze dne 6.8.2012 – konzultace   | 3 x A4 |
| 3.  | Email od CDV ze dne 3.9.2012 – nabídka studie   | 4 x A4 |
| 4.  | Email od MěÚ Břeclav, OSVD ze dne 4.9.2012 – nabídka studie   | 1 x A4 |
| 5.  | Výpis usnesení ze 48. schůze Rady města Břeclavi ze dne 26. 9. 2012   | 7 x A4 |
| 6.  | Rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky ze dne 27.9.2012   | 1 x A4 |
| 7.  | Email od CDV ze dne 5.10.2012 – schůzka se zastupiteli města  | 1 x A4 |
| 8.  | Dopis MUBR 69374/2012 ze dne 15.10.2012 – zaslání podepsané smlouvy   | 1 x A4 |
| 9.  | Smlouva o dílo se společností Centrum dopravního výzkumu, v.v.i. se sídlem: Líšeňská 33a, 636 00 Brno ze dne 15.10.2012 | 8 x A4 |
| 10. | Email od CDV ze dne 16.10.2012 – podklady pro zakázku   | 2 x A4 |
| 11. | Email od CDV ze dne 29.10.2012 – zahájení prací   | 1 x A4 |
| 12. | Email od CDV ze dne 18.12.2012 – zpráva o řešení zakázky  | 8 x A4 |
| 13. | Email od CDV ze dne 17.4.2013 – Studie I/55 v Břeclavi - zápis z jednání 9.4.2013 (včetně přílohy – zápis)              | 3 x A4 |
| 14. | Pozvánka pro zastupitele města na prezentaci dopravní studie ze dne 3.5.2013 na 20.5.2013                               | 1 x A4 |
| 15. | Email od CDV ze dne 9.5.2013 – zaslání termínu prezentace pro radu města  | 2 x A4 |
| 16. | Email od DI PČR ÚO Břeclav ze dne 22.5.2013 – Břeclav – návrhy na úpravu  | 5 x A4 |
| 17. | Předávací protokol (CDV – Město Břeclav) ze dne 31.5.2013   | 2 x A4 |
| 18. | Faktura č. 11300023 vystavená dne 11.6.2013   | 1 x A4 |

**MĚSTSKÝ ÚŘAD BŘECLAV**  
odbor rozvoje a správy  
Náměstí T.G.M. 3, PSČ 690 81 ①

  
Ing. Jana Šupová  
vedoucí odboru rozvoje a správy